

**HISTÓRICO DO PREGÃO**

<b>Processo:</b> 46/2023 - Pregão - Registro de Preços	<b>Modalidade:</b> 27/2023 - PREGAO - Presencial - Registro de Preços
<b>Objeto:</b> EMPRESA P/ SERVIÇOS DE SOLDAS E METALURGIA P/ AS SECS. DA PREFEITURA MUNICIPAL	
<b>Expedição:</b> 16/03/2023	<b>Homologação:</b> <span style="float: right;"><b>Situação:</b> Aberta</span>

**CLASSIFICAÇÃO FINAL POR FORNECEDOR**

Fornecedor: ROSANGELA MESSIAS DO NASCIMENTO LEAO 00775865907						
Lote	Item	Descrição	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	2	FABRIC. DE PORTA E PORTAO FECHADO LAMBRIL	SV	70,0000	560,0000	39.200,00
1	4	FABRICAÇÃO CORRIMÃO COM PASSA MAO - FORNECIMENTO MATERIAL	SV	100,0000	70,0000	7.000,00
1	5	FABRICACAO COBERTURA C/ ESTRUTURA METALICA	SV	500,0000	263,3000	131.650,00
1	7	SERVICOS SOLDA EM GERAL	SV	100,0000	70,0000	7.000,00
1	8	FABRICACAO CALHAS 30X25 INSTALACAO	SV	200,0000	75,0000	15.000,00
1	9	SERVICOS MANUTENCAO REFORMAS CONSERTOS (PORTAS PORTAO CORRIMAO)	SV	100,0000	129,9900	12.999,00
1	10	LIXEIRAS COM TUBO DE 2 POLEGADAS DE 1,20X50CM C/ DOIS PÉS E CESTOS EM TELA MOEDA DE 50CM ALTURA E 3	un	20,0000	199,9900	3.999,80
1	11	GRADE P/ BOCA DE LOBO	un	10,0000	833,3000	8.333,00
<b>Total do Fornecedor</b>						<b>225.181,80</b>

Fornecedor: SERRALHERIA SOUZA						
Lote	Item	Descrição	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	1	FABRIC. GRADES E PORTAO 30X20 C/ FORN. DE MATERIAL	SV	150,0000	230,0000	34.500,00
1	3	FABRICAÇÃO ALAMBRADO COM TELAS E TODO O MATERIAL	SV	240,0000	40,0000	9.600,00
1	6	MANUTENCAO ESTR METALICA COBERTURA	SV	50,0000	23,0000	1.150,00
<b>Total do Fornecedor</b>						<b>45.250,00</b>

<b>Total Geral</b>	<b>270.431,80</b>
--------------------	-------------------